
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku podziału nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) i art. 98a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej dotyczącęj każdorazowego wzrostu wartości 
nieruchomości położonych na terenie gminy Przywidz na skutek ich podziału w wysokości 30%. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/308/2010 Rady Gminy Przywidz z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału 
nieruchomości. 

   

Zastępca Przewodniczącego  
Rady Gminy Przywidz 

 
 

Miłosz Grabarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.12.2024 r.

Poz. 5151


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY PRZYWIDZ z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-09T14:33:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




